

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2004/นรอ./67

ซื้อถุงมือสีขาวชนิดจิมข้อมือ และอื่น ๆ จำนวน 21 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	I	1105010105	56101540	8440-35-360-3250	ถุงมือสีขาวชนิดจิมข้อมือ	32	คู่	110	3,520.00
2	I	1105010105	56101540	8415-35-360-3272	ห่วงถ่วงขาแบบโลหะ	16	คู่	118	1,888.00
3	I	1105010105	14111500	7530-35-360-3252	สมุดพกและปากกา	31	ชุด	100	3,100.00
4	I	1105010105	42141501	8310-35-360-3091	สำลี	64	แพ็ค	30	1,920.00
5	I	1105010105	47131605	3520-35-360-3092	แปรงขัดรองเท้า	16	อัน	30	480.00
6	I	1105010105	47131800	7930-35-101-2067	ยาขัดรองเท้าสีดำ	32	ตลับ	75	2,400.00
7	I	1105010105	53102507	8465-35-360-3739	ไม้แขวนเสื้อ	48	โหล	360	17,280.00
8	I	1105010105	56101540	8105-35-360-3253	ถุงผ้าตาข่ายใส่ผ้าพร้อมอุปกรณ์อาบน้ำ	32	ชุด	800	25,600.00
9	I	1105010105	53111700	8430-35-360-3088	รองเท้าแตะสีดำ	15	คู่	50	750.00
10	I	1105010105	56101540	8405-35-360-0618	ผ้าถ่วงปลายขาทางเกง-ยางรัดข้อ	32	ชุด	270	8,640.00
11	I	1105010105	39121402	5930-35-360-5206	รางปลั๊กไฟ AC ขนาด 4 ช่องสวิตช์ พร้อมสายไฟ ยาว 10 เมตร	4	อัน	935	3,740.00
12	I	1105010105	47131800	7930-35-372-2059	ผงซักฟอกชนิดซักฟอกด้วยเครื่องซักผ้า	64	ถุง	66	4,224.00
13	I	1105010105	47131800	7930-35-380-3605	น้ำยาล้างถ้วยชาม	20	ขวด	46	920.00
14	I	1105010105	47131600	7920-35-367-0419	ไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่น	5	ชุด	1,140	5,700.00
15	I	1105010105	47131600	7920-35-101-2047	ไม้กวาดดอกหญ้า	20	อัน	49	980.00
16	I	1105010105	47121701	8105-35-380-3481	ถุงพลาสติกใส่ขยะ	10	กิโลกรัม	68	680.00
17	I	1105010105	52141503	7125-35-360-4720	ถังขยะชนิดมีที่เหยียบ ขนาด 18 ลิตร	2	ใบ	600	1,200.00
18	I	1105010105	14111704	8540-35-101-4044	กระดาษชำระ	58	ม้วน	14	812.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 2004/นรอ./67

ซื้อถุงมือสีขาวชนิดจัมมือ และอื่น ๆ จำนวน 21 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
19	I	1105010105	47131800	7930-35-101-2070	น้ำยาฆ่าเชื้อและดับกลิ่น	20	ขวด	113	2,260.00
20	I	1105010105	47131800	7930-35-380-3601	น้ำยาล้างกระเบื้องเคลือบ	20	ขวด	51	1,020.00
21	I	1105010105	47131800	7930-35-380-3608	น้ำยาปรับผ้านุ่ม	64	ถุง	269	17,216.00
(หนึ่งแสนสี่พันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	104,330.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.